
節 月　日 (    ) 時間 会　場

9:00 梓川 2 - 3 堀金

9:00 大町 6 - 1 穂高B

9:50 アラグランデ 1 - 4 アルフット

9:50 池田 0 - 4 穂高A

10:40 明科 0 - 10 三郷

10:40 豊科南 3 - 3 ボニートン

11:30 梓川 0 - 5 穂高B

11:30 大町 6 - 0 堀金

12:20 アラグランデ 1 - 1 池田

12:20 豊科南 0 - 4 アルフット

13:10 明科 0 - 13 穂高A

13:10 ボニートン 2 - 0 三郷

9:00 アラグランデ 1 - 1 三郷

9:00 穂高A 4 - 0 穂高B

9:50 大町 3 - 0 アルフット

9:50 豊科南 0 - 5 池田

10:40 梓川 0 - 5 ボニートン

10:40 明科 1 - 6 堀金

11:30 アラグランデ 5 - 1 穂高B

11:30 大町 2 - 0 穂高A

12:20 アルフット 三郷

12:20 豊科南 明科

13:10 梓川 池田

13:10 ボニートン 堀金

9:00 アラグランデ 梓川

9:00 大町 豊科南

9:50 ボニートン 3 - 1 池田

9:50 三郷 0 - 2 堀金

10:40 アルフット 2 - 3 穂高A

10:40 明科 0 - 7 穂高B

11:30 アラグランデ ボニートン

11:30 大町 三郷

12:20 梓川 0 - 0 穂高A

12:20 豊科南 0 - 3 穂高B

13:10 池田 2 - 6 堀金

13:10 アルフット 14 - 0 明科

9:00 ボニートン アルフット

9:00 明科 池田

9:50 アラグランデ 大町

9:50 豊科南 梓川

10:40 三郷 穂高A

10:40 穂高B 堀金

11:30 ボニートン 明科

11:30 アルフット 池田

12:20 アラグランデ 豊科南

12:20 大町 梓川

13:10 三郷 穂高B

13:10 穂高A 堀金

JFA　長野県U-12サッカーリーグ2025　U12安曇

日程及び試合結果
組合せ

第
１
節

デンソーエアクールG2025/4/20(日)

第
２
節

2025/5/17(土) 穂高牧運動場

大町運動公園多目的広場

大町運動公園多目的広場

第
３
節

2025/6/1(日)

第
４
節

2025/6/15(日)

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延

順延



節 月　日 (    ) 時間 会　場

JFA　長野県U-12サッカーリーグ2025　U12安曇

日程及び試合結果
組合せ

9:00 大町 12 - 0 明科

9:00 豊科南 1 - 6 穂高A

9:50 ボニートン 3 - 0 穂高B

9:50 アルフット 4 - 1 堀金

10:40 アラグランデ 0 - 2 穂高A

10:40 池田 3 - 1 三郷

11:30 梓川 5 - 0 明科

11:30 大町 3 - 0 ボニートン

12:20 池田 0 - 3 穂高B

12:20 豊科南 2 - 3 三郷

13:10 アラグランデ 6 - 0 堀金

13:10 梓川 0 - 6 アルフット

9:00 梓川 - 三郷

9:00 アラグランデ - 明科

9:50 アルフット - 穂高B

9:50 大町 - 池田

10:40 ボニートン - 穂高A

10:40 豊科南 - 堀金

12:20 -

12:20 -

13:10 -

13:10 -

14:00 -

14:00 -

9:00 -

9:00 -

9:50 -

9:50 -

10:40 -

10:40 -

11:30 -

11:30 -

12:20 -

12:20 -

13:10 -

13:10 -

9:00 -

9:00 -

9:50 -

9:50 -

10:40 -

10:40 -

11:30 -

11:30 -

12:20 -

12:20 -

13:10 -

13:10 -

穂高牧運動場
第
８
節

2025/9/20(土)

第
７
節

2025/9/6(土) 穂高牧運動場

第
６
節

2025/7/6(日)

デンソーエアクールG

デンソーエアクールG

第
５
節

2025/6/29(日)


