JFA 長野県U-12サッカーリーグ2025 U12安曇

日程及び試合結果

節	月日()	時間		会 場			
~I.	,, , , ,	9:00	梓川	1	음せ - 3	堀金	
	2025/4/20(日)	9:00	大町	+ -	- 1	 穂高B	†
		9:50	アラグランデ		- 4	アルフット	1
		9:50	池田	+ -	- 4	 穂高A	- - - デンソーエアクールG - - -
		10:40	明科	+ -	- 10	三郷	
第		10:40	豊科南	3 -	- 3	ボニートン	
1 節		11:30	梓川	0 -	- 5	穂高B	
		11:30	大町	6 -	- 0	堀金	
		12:20	アラグランデ	1 -	- 1	池田	
		12:20	豊科南	0 -	- 4	アルフット	
		13:10	明科	0 -	- 13	穂高A	
		13:10	ボニートン	2 -	- 0	三郷	
	2025/5/17(土)	9:00	アラグランデ	1 -	- 1	三郷	- 穂高牧運動場 -
		9:00	穂高A	4 -	- 0	穂高B	
		9:50	大町	3 -	- 0	アルフット	
		9:50	豊科南	0 -	- 5	池田	
		10:40	梓川	0 -	- 5	ボニートン	
第 2		10:40	明科	1 -	- 6	堀金	
節		11:30	アラグランデ	5 -	- 1	穂高B	
		11:30	大町	2 -	- 0	穂高A	
		12:20	アルフット	順	延	三郷	
		12:20	豊科南	順延		明科	
		13:10	梓川			池田	
Щ		13:10	ボニートン	順	延	堀金	
	2025/6/1(日)	9:00	アラグランデ	+	延	梓川	- - - 大町運動公園多目的広場 -
		9:00	大町	1	延	豊科南	
		9:50	ボニートン	Ť	- 1	池田	
		9:50	三郷	+ •	- 2	堀金	
第 3 節		10:40	アルフット	- -	- 3	穂高A	
		10:40	明科	+ -	- 7	穂高B	
		11:30	アラグランデ	1	延	ボニートン	
		11:30	大町	+	延	三郷	
		12:20	梓川	+ -	- 0	穂高A	
		12:20	豊科南	+ -	- 3	穂高B	
		13:10	池田	+	- 6	堀金	
$\vdash\vdash$		13:10	アルフット	14 -	- 0 延	明科	
	2025/6/15(日)	9:00	ボニートン明科	1		アルフット	- - - - 大町運動公園多目的広場 - -
		9:00	明科 アラグランデ	1	延 延	 为町 大町	
		9:50 9:50	サラクランテ 豊科南	1	延	人叫 梓川	
		10:40	三郷	1	延	 穂高A	
第		10:40	ーニュニー 穂高B	1	延	堀金	
4 節		11:30	ボニートン	+	延	明科	
即		11:30	アルフット		延延	 池田	
		12:20	アラグランデ	1	延		
		12:20	大町	1	延	<u> </u>	
		13:10	三郷	1	延	 穂高B	
		13:10	 穂高A	1	延	堀金	
		13.10	1芯同八	川	~=	岩型	

JFA 長野県U-12サッカーリーグ2025 U12安曇

日程及び試合結果

節	月日()	時間		会 場			
	2025/6/29(日)	9:00	大町	12	- 0	明科	- - - デンソーエアクールG -
		9:00	豊科南	1	- 6	穂高A	
		9:50	ボニートン	3	- 0	穂高B	
		9:50	アルフット	4	- 1	堀金	
		10:40	アラグランデ	0	- 2	穂高A	
第 5		10:40	池田	3	- 1	三郷	
節		11:30	梓川	5	- 0	明科	
		11:30	大町	3	- 0	ボニートン	
		12:20	池田	0	- 3	穂高B	
		12:20	豊科南	2	- 3	三郷	
		13:10	アラグランデ	6	- 0	堀金	
		13:10	梓川	0	- 6	アルフット	
		9:00	梓川		_	三郷	- - - デンソーエアクールG -
		9:00	アラグランデ		_	明科	
		9:50	アルフット		_	穂高B	
		9:50	大町		_	池田	
		10:40	ボニートン		_	穂高A	
第 6	2025/7/6(日)	10:40	豊科南		_	堀金	
節		12:20			_		
		12:20			_		
		13:10			_		
		13:10			_		
		14:00			_		
Ш		14:00			_		
	2025/9/6(土)	9:00			_		- 穂高牧運動場
		9:00			_		
		9:50			_		
		9:50			_		
77		10:40			_		
第 7		10:40			_		
節		11:30			_		
		11:30			_		
		12:20			-		
		12:20			_		
		13:10			_		
		13:10			_		
	2025/9/20(土)	9:00			_		
		9:00			_		
		9:50			_		
		9:50			_		
<i>7</i> -7-		10:40			_		
第 8		10:40			_		
節		11:30		1	_		
		11:30		1	_		
		12:20		1	_		
		12:20		1	_		
		13:10		1	_		
		13:10			_		